
 

 

UCHWAŁA NR 1824/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami oraz zadań realizowanych w ramach 

Pomocy Technicznej dla Funduszy Europejskich 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) oraz w związku z § 21 pkt 1 i 3 uchwały Nr 

LXIV/718/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Województwa Łódzkiego na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr LXV/732/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 23 stycznia 2024 r., uchwałą Nr LXVI/742/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 lutego 2024 r., 

uchwałą Nr LXVII/760/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 marca 2024 r., uchwałą Nr III/44/24 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 12 lipca 2024 r., uchwałą Nr V/76/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 2 września 2024 r., uchwałą Nr VI/86/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 1 października 2024 r., 

uchwałą Nr VII/93/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 października 2024 r. oraz uchwałą Nr 

VIII/105/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 listopada 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 583.096 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy w kwocie 73.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

 Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

 Artur Bagieński – Członek Zarządu  

Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 4967



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1824/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 583 096 583 096 

ZADANIA WŁASNE 571 528 571 528 

DEPARTAMENT FINANSÓW 180 056 180 056 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 180 056 180 056 

 75018  Urzędy marszałkowskie 180 056 180 056 

  
Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego 
180 056 180 056 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 10 056 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 25 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 30 000 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 70 000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 180 056 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 35 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 10 000 

Razem  180 056 180 056 

DEPARTAMENT EDUKACJI 374 472 374 472 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
6 800 700 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 100 0 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
3 800 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 800 0 

  4260 Zakup energii 3 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 800 0 

Razem  3 800 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 300 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4967



  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 300 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 0 

Razem  300 0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 700 700 

 85410  Internaty i bursy szkolne 2 700 700 

  
Utrzymanie bieżące internatów funkcjonujących przy 

jednostkach oświatowych 
2 700 700 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 700 

  4260 Zakup energii 2 700 0 

Razem  2 700 700 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 127 951 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 127 951 0 

 80116  Szkoły policealne 39 290 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 39 290 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 677 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 900 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 713 0 

Razem  39 290 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 21 850 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 21 850 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 700 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 150 0 

Razem  21 850 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34 781 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 34 781 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 350 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 431 0 

Razem  34 781 0 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 29 396 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 29 396 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4967



  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
750 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 146 0 

Razem  29 396 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 2 634 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 634 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 634 0 

Razem  2 634 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 42 992 42 370 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 42 992 42 370 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 17 460 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 17 460 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 800 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
660 0 

Razem  17 460 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 586 39 570 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 7 586 39 570 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 815 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
771 0 

  4190 Nagrody konkursowe 0 2 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 7 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 17 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 13 570 

Razem  7 586 39 570 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 17 946 2 800 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 17 946 2 800 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 806 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 920 0 

  4190 Nagrody konkursowe 0 2 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4967



  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 800 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 220 0 

Razem  17 946 2 800 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Skierniewicach 50 270 30 216 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 50 270 30 216 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 19 270 12 816 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 19 270 12 816 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 800 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
270 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 316 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 4 300 

  4260 Zakup energii 0 2 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 2 100 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 
0 4 100 

Razem  19 270 12 816 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 500 15 900 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 6 500 15 900 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 800 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 800 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 1 300 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 3 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 500 0 

Razem  6 500 15 900 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 24 500 1 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 24 500 1 500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 500 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 500 0 

Razem  24 500 1 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4967



Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy 

Energetycznej w Woli Grzymalinej 
5 415 5 415 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 415 5 415 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 5 415 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 415 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
800 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 615 0 

Razem  5 415 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0 5 415 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 5 415 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 5 415 

Razem  0 5 415 

Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku Rehabilitacyjno - 

Leczniczym w Rafałówce Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 
3 100 3 100 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 100 3 100 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 100 3 100 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 100 3 100 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 3 100 

Razem  3 100 3 100 

Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 55 000 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 55 000 0 

 80116  Szkoły policealne 55 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 55 000 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4967



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 000 0 

Razem  55 000 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa 

Łódzkiego w Łodzi 
32 144 188 611 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 32 144 186 611 

 80116  Szkoły policealne 0 64 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 64 500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 9 150 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 125 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 54 225 

Razem  0 64 500 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 32 144 11 830 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 32 144 11 830 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 2 130 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 3 800 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 900 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
144 0 

Razem  32 144 11 830 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0 110 281 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 110 281 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 13 700 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 6 375 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 90 206 

Razem  0 110 281 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0 2 000 

 85410  Internaty i bursy szkolne 0 2 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 2 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4967



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 1 000 

Razem  0 2 000 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Sieradzu 0 53 260 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 53 260 

 80116  Szkoły policealne 0 53 260 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 53 260 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4 107 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 49 153 

Razem  0 53 260 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Łowiczu 43 000 43 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 39 300 39 300 

 80116  Szkoły policealne 5 800 8 400 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 800 8 400 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
300 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 100 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 300 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 8 000 

Razem  5 800 8 400 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 26 500 30 900 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 26 500 30 900 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 800 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 1 300 

  4260 Zakup energii 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 16 259 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 300 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 800 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4967



  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 6 241 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 200 

Razem  26 500 30 900 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 7 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 7 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 500 0 

Razem  7 000 0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 700 3 700 

 85410  Internaty i bursy szkolne 3 700 3 700 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 700 3 700 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
200 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 2 200 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 500 

Razem  3 700 3 700 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Tomaszowie 

Mazowieckim 
7 800 7 800 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 800 2 800 

 80116  Szkoły policealne 2 800 2 800 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 800 2 800 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 700 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 2 100 

Razem  2 800 2 800 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5 000 5 000 

 85410  Internaty i bursy szkolne 5 000 5 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 000 5 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4967



  4260 Zakup energii 0 3 500 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 500 

Razem  5 000 5 000 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 17 000 17 000 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
17 000 17 000 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 17 000 17 000 

  Utrzymanie bieżące jednostki 12 000 12 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 2 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
12 000 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 4 000 

  4430 Różne opłaty i składki 0 3 000 

Razem  12 000 12 000 

  
Koszty Obsługi Funduszu Gwarantowanych Świadczeń 

Pracowniczych 
5 000 5 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 000 0 

Razem 5 000 5 000 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI  
9 068 9 068 

DEPARTAMENT FINANSÓW 2 642 2 642 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 642 2 642 

 75011  Urzędy wojewódzkie 2 642 2 642 

  
Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z 

zakresu administracji rządowej 
2 642 2 642 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 642 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 2 642 

Razem 2 642 2 642 

KANCELARIA MARSZAŁKA 6 426 6 426 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 426 6 426 

 75084  
Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu 

społecznego 
6 426 6 426 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4967



  
Obsługa działalności Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego 
6 426 6 426 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 680 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 367 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 2 029 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 376 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 
0 3 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 341 

Razem  6 426 6 426 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH POMOCY TECHNICZNEJ DLA 

FUNDUSZY EUROPEJSKICH 
2 500 2 500 

DEPARTAMENT FINANSÓW 2 500 2 500 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 500 2 500 

 75018  Urzędy marszałkowskie 2 500 2 500 

  

Wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w związku z 

realizacją umowy dotacji na prowadzenie Punktów 

Informacyjnych Funduszy Europejskich w województwie 

łódzkim w ramach programu PT FE 2021-2027 

2 500 2 500 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 992 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 508 0 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 992 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 508 

Razem  2 500 2 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4967



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1824/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 73 000 73 000 

ZADANIA WŁASNE 73 000 73 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 73 000 73 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 73 000 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 73 000 0 

  
Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego 
73 000 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 000 0 

Razem  73 000 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 73 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 73 000 

  Rezerwa ogólna 0 73 000 

  4810 Rezerwy 0 73 000 

Razem  0 73 000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4967


		2025-05-08T11:35:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




